
Id: DF490B06-4CAA-4266-94E9-B96BBC80788B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/422/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok  

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2, art. 214, pkt 1,  art.231, ust.2, art.237, ust.2, pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje:   

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa 
na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) wprowadzeniem dotacji celowej otrzymanej z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja 
Programu "Uczenie się przez całe życie",  

2) otrzymaniem dotacji celowej na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka,  

3) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,  

4) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,  

5) uzyskaniem dochodów przez Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne,  

6) realizacją Działania 1.4 w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.  

§ 2.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu 
województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) rozliczeniem projektu pn."Jestem aktywny-będę przedsiębiorcą" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013,  

2) decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.218.2012 z dnia 1 października 2012 r.,  

3) zmniejszeniem płatności na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej.  

§ 3.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa 
na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na:  

1) realizację Działania "Leonardo da Vinci" w ramach Programu Uczenie Się Przez Całe Życie przez 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,  

2) zwrot niewykorzystanych przez beneficjentów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,  

3) realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka,  

4) organizację konkursów przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, w związku 
z umową z Kuratorium Oświaty w Kielcach,  

5) realizację wydatków bieżących w Regionalnym Centrum Naukowo Technologicznym,  

6) realizację wydatków w ramach Działania 1.4 Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.  

§ 4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa 
na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) rozliczeniem projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,  

2) korektą zadań inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Świętokrzyski Zarząd 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,  



Id: DF490B06-4CAA-4266-94E9-B96BBC80788B. Uchwalony Strona 2 

 

3) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.  

§ 5.   Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego wieloletniego z: " Trasy Rowerowe Polski 
Wschodniej" na: "Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej-województwo świętokrzyskie".  

§ 6.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków  
na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 9. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W załączniku Nr 6a i 6c do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku  
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: DF490B06-4CAA-4266-94E9-B96BBC80788B. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/422/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/422/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/422/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/422/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik4.pdf 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/422/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik5.pdf 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/422/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik6.pdf 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/422/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik7.pdf 



  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     128 013,50 
Pozostałe dochody bieżące     128 013,50 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   128 013,50 

DOCHODY MAJĄTKOWE   14 024 859,00 379 102,77 
Dotacje celowe   14 024 859,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   14 024 859,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510 14 024 859,00   

Pozostałe dochody majątkowe     379 102,77 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   379 102,77 

OGÓŁEM   14 024 859,00 507 116,27 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     128 013,50 
Pozostałe dochody bieżące     128 013,50 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   128 013,50 

DOCHODY MAJĄTKOWE     379 102,77 
Pozostałe dochody majątkowe     379 102,77 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   379 102,77 

OGÓŁEM     507 116,27 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY MAJĄTKOWE   14 024 859,00   
Dotacje celowe   14 024 859,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   14 024 859,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510 14 024 859,00   

OGÓŁEM   14 024 859,00   



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     57 063,00 
Dotacje celowe     3 731,61 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     3 731,61 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów)  

2009   3 731,61 

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

    42 978,39 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

2007   42 978,39 

Pozostałe dochody bieżące     10 353,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   1 353,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970   9 000,00 
DOCHODY MAJĄTKOWE     7 140,23 
Pozostałe dochody majątkowe     7 140,23 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   7 140,23 

OGÓŁEM     64 203,23 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     48 063,00 
Dotacje celowe     3 731,61 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     3 731,61 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów)  

2009   3 731,61 

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

    42 978,39 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

2007   42 978,39 

Pozostałe dochody bieżące     1 353,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   1 353,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     7 140,23 
Pozostałe dochody majątkowe     7 140,23 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   7 140,23 

OGÓŁEM     55 203,23 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     9 000,00 
Pozostałe dochody bieżące     9 000,00 
Wpływy z różnych dochodów  0970   9 000,00 
OGÓŁEM     9 000,00 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 500 - Handel 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     23 986,00 
Dotacje celowe     3 597,90 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     3 597,90 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów)  

2009   3 597,90 

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

    20 388,10 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

2007   20 388,10 

OGÓŁEM     23 986,00 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 500 - Handel 
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     23 986,00 
Dotacje celowe     3 597,90 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     3 597,90 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów)  

2009   3 597,90 

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

    20 388,10 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

2007   20 388,10 

OGÓŁEM     23 986,00 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY MAJĄTKOWE   526 050,00   
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  526 050,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

6207 526 050,00   

OGÓŁEM   526 050,00   



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY MAJĄTKOWE   382 500,00   
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  382 500,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

6207 382 500,00   

OGÓŁEM   382 500,00   



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY MAJĄTKOWE   85 500,00   
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  85 500,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

6207 85 500,00   

OGÓŁEM   85 500,00   



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY MAJĄTKOWE   56 250,00   
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  56 250,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

6207 56 250,00   

OGÓŁEM   56 250,00   



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY MAJĄTKOWE   1 800,00   
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  1 800,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

6207 1 800,00   

OGÓŁEM   1 800,00   



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 630 - Turystyka 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY MAJĄTKOWE     79 190,12 
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

    79 190,12 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

6207   79 190,12 

OGÓŁEM     79 190,12 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY MAJĄTKOWE     79 190,12 
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

    79 190,12 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

6207   79 190,12 

OGÓŁEM     79 190,12 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE   5 691,16 198 682,94 
Dotacje celowe   853,67   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   853,67   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów)  

2009 853,67   

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  4 837,49   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

2007 4 837,49   

Pozostałe dochody bieżące     198 682,94 
Wpływy z usług  0830   3 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ()  

2001   195 682,94 

OGÓŁEM   5 691,16 198 682,94 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     195 682,94 
Pozostałe dochody bieżące     195 682,94 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

2001   195 682,94 

OGÓŁEM     195 682,94 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     3 000,00 
Pozostałe dochody bieżące     3 000,00 
Wpływy z usług  0830   3 000,00 
OGÓŁEM     3 000,00 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE   5 691,16   
Dotacje celowe   853,67   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   853,67   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów)  

2009 853,67   

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  4 837,49   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

2007 4 837,49   

OGÓŁEM   5 691,16   
 



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     128 013,50 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    128 013,50 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   128 013,50 

WYDATKI MAJĄTKOWE   14 024 859,00 379 102,77 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 024 859,00   
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 14 024 859,00   
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    379 102,77 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   379 102,77 

OGÓŁEM   14 024 859,00 507 116,27 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     128 013,50 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    128 013,50 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   128 013,50 

WYDATKI MAJĄTKOWE     379 102,77 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    379 102,77 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   379 102,77 

OGÓŁEM     507 116,27 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   14 024 859,00   
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 024 859,00   
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Rozbudowa i podwyższenie lewego wału rzeki Trześniówki w km 
0+900-3+710 w msc. Sandomierz (00057) (§6510) 

6050 13 042 077,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa przepompowni wód deszczowych w miejscowości Łęg na 
cieku od Okrągłej, gm. Połaniec (00058) (§6510) 

6050 982 782,00   

OGÓŁEM   14 024 859,00   



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   31 300,00 88 363,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     9 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe     9 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   9 000,00 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  7 300,00 7 300,00 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  4340 4 800,00   

Podróże służbowe krajowe  4410 2 500,00   
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700   7 300,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  24 000,00 72 063,00 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   62 852,79 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   7 857,21 
Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 19 874,40   
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 4 125,60   
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   1 353,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     7 140,23 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    7 140,23 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   7 140,23 

OGÓŁEM   31 300,00 95 503,23 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     1 353,00 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    1 353,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   1 353,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     7 140,23 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    7 140,23 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   7 140,23 

OGÓŁEM     8 493,23 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   24 000,00 70 710,00 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  24 000,00 70 710,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 4307   62 852,79 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4309   5 457,21 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4309   2 400,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 4417 19 874,40   
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4419 1 725,60   

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4419 2 400,00   

OGÓŁEM   24 000,00 70 710,00 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   7 300,00 16 300,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     9 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe     9 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   9 000,00 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  7 300,00 7 300,00 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  4340 4 800,00   

Podróże służbowe krajowe  4410 2 500,00   
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700   7 300,00 

OGÓŁEM   7 300,00 16 300,00 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 500 - Handel 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     23 986,00 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    23 986,00 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   15 288,10 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   2 697,90 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( 
płatności )  4397   5 100,00 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399   900,00 

OGÓŁEM     23 986,00 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 500 - Handel 
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     23 986,00 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    23 986,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na POIG z UE Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 4307   15 288,10 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie POIG z budżetu państwa 
Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 

4309   2 697,90 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na POIG z UE Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 

4397   5 100,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie POIG z budżetu państwa Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 

4399   900,00 

OGÓŁEM     23 986,00 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   526 050,00   
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  526 050,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 384 300,00   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności )  

6207 141 750,00   

OGÓŁEM   526 050,00   



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   382 500,00   
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  382 500,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe Polski Wschodniej (1a103) 

6057 382 500,00   

OGÓŁEM   382 500,00   



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   85 500,00   
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  85 500,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe Polski Wschodniej (1a104) 

6207 85 500,00   

OGÓŁEM   85 500,00   



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   56 250,00   
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  56 250,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe Polski Wschodniej (1a105) 

6207 56 250,00   

OGÓŁEM   56 250,00   



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   1 800,00   
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 800,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe Polski Wschodniej (1a106) 

6057 1 800,00   

OGÓŁEM   1 800,00   



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 630 - Turystyka 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     79 190,12 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    79 190,12 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057   79 190,12 
OGÓŁEM     79 190,12 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     79 190,12 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    79 190,12 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117) 

6057   79 190,12 

OGÓŁEM     79 190,12 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   5 691,16 198 682,94 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 777,60 
Wynagrodzenia bezosobowe     2 777,60 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   2 777,60 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    222,40 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   222,40 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  5 691,16 195 682,94 

Składki na ubezpieczenia społeczne ()  4111   599,54 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 9,33   
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 1,65   
Składki na Fundusz Pracy ()  4121   85,88 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 10,83   
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 1,91   
Wynagrodzenia bezosobowe ()  4171   5 302,42 
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 76,50   
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 13,50   
Zakup materiałów i wyposażenia ()  4211   1 317,33 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 720,55   
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 127,16   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Zakup środków żywności ()  4221   1 277,41 
Zakup usług pozostałych ()  4301   142 530,79 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 4 020,28   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 709,45   
Podróże służbowe zagraniczne ()  4421   43 970,78 
Różne opłaty i składki ()  4431   598,79 
OGÓŁEM   5 691,16 198 682,94 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     198 682,94 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 777,60 
Wynagrodzenia bezosobowe     2 777,60 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   2 777,60 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    222,40 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   222,40 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    195 682,94 

Składki na ubezpieczenia społeczne (Leonardo da Vinci z inne źródła 
zagraniczne Dz. 1.1)  
Koncepcja - refleksja - technologia - kierunek nowoczesnej i 
efektywnej edukacji zawodowej (1a121) 

4111   599,54 

Składki na Fundusz Pracy (Leonardo da Vinci z inne źródła 
zagraniczne Dz. 1.1)  
Koncepcja - refleksja - technologia - kierunek nowoczesnej i 
efektywnej edukacji zawodowej (1a121) 

4121   85,88 

Wynagrodzenia bezosobowe (Leonardo da Vinci z inne źródła 
zagraniczne Dz. 1.1)  
Koncepcja - refleksja - technologia - kierunek nowoczesnej i 
efektywnej edukacji zawodowej (1a121) 

4171   5 302,42 

Zakup materiałów i wyposażenia (Leonardo da Vinci z inne źródła 
zagraniczne Dz. 1.1)  
Koncepcja - refleksja - technologia - kierunek nowoczesnej i 
efektywnej edukacji zawodowej (1a121) 

4211   1 317,33 

Zakup środków żywności (Leonardo da Vinci z inne źródła 
zagraniczne Dz. 1.1)  
Koncepcja - refleksja - technologia - kierunek nowoczesnej i 
efektywnej edukacji zawodowej (1a121) 

4221   1 277,41 

Zakup usług pozostałych (Leonardo da Vinci z inne źródła zagraniczne 
Dz. 1.1)  4301   142 530,79 



Koncepcja - refleksja - technologia - kierunek nowoczesnej i 
efektywnej edukacji zawodowej (1a121) 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Podróże służbowe zagraniczne (Leonardo da Vinci z inne źródła 
zagraniczne Dz. 1.1)  
Koncepcja - refleksja - technologia - kierunek nowoczesnej i 
efektywnej edukacji zawodowej (1a121) 

4421   43 970,78 

Różne opłaty i składki (Leonardo da Vinci z inne źródła zagraniczne 
Dz. 1.1)  
Koncepcja - refleksja - technologia - kierunek nowoczesnej i 
efektywnej edukacji zawodowej (1a121) 

4431   598,79 

OGÓŁEM     198 682,94 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   5 691,16   
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  5 691,16   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 
2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4117 9,33   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4119 1,65   

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 4127 10,83   
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4129 1,91   

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 4177 76,50   
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4179 13,50   

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 4217 720,55   
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4219 127,16   

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 4307 4 020,28   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4309 709,45   

OGÓŁEM   5 691,16   
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku 

1  Rozbudowa i podwyższenie lewego wału rzeki Trześniówki w km 0+900-3+710 w msc. Sandomierz (00057 )  ŚZMiUW  010  01078  -13 042 077,00  

2  Budowa przepompowni wód deszczowych w miejscowości Łęg na cieku od Okrągłej, gm. Połaniec (00058 )  ŚZMiUW  010  01078  -982 782,00  

 OGÓŁEM     -14 024 859,00  

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI  
(1a005)  UMWŚ  2009-2015  150  15011  

 
46 710,00  

 

Wydatki bieżące 

    

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

46 710,00  
42 978,39  

3 731,61  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE)  
(1a016)  UMWŚ  2010-2015  500  50005   

23 986,00  

 

Wydatki bieżące 

    

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

23 986,00  
20 388,10  

3 597,90  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3  Trasy Rowerowe Polski Wschodniej  
(1a103)  ŚZDW  2012-2015  600  60013   

-382 500,00  

 

Wydatki majątkowe 

    

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-382 500,00  
-382 500,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku 

4  Trasy Rowerowe Polski Wschodniej  
(1a104)  UMWŚ  2012-2015  600  60014  

 
-85 500,00  

 

Wydatki majątkowe 

    

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-85 500,00  
-85 500,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

5  Trasy Rowerowe Polski Wschodniej  
(1a105)  UMWŚ  2012-2015  600  60016   

-56 250,00  

 

Wydatki majątkowe 

    

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-56 250,00  
-56 250,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

6  Trasy Rowerowe Polski Wschodniej  
(1a106)  ŚZDW  2012-2015  600  60017  

 
-1 800,00  

 

Wydatki majątkowe 

    

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 800,00  
-1 800,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

7  Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie  
(1a117)  ŚZDW  2012-2015  630  63095   

79 190,12  

 

Wydatki majątkowe 

    

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

79 190,12  
79 190,12  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku 

8  Koncepcja - refleksja - technologia - kierunek nowoczesnej i efektywnej edukacji zawodowej  
(1a121)  ŚCDN  2012-2013  801  80146  

 
195 682,94  

 

Wydatki bieżące 

    

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

195 682,94  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

195 682,94  
0,00  
0,00  
0,00  

9  Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  
(1a041)  UMWŚ  2010-2012  801  80195   

-5 691,16  

 

Wydatki bieżące 

    

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-5 691,16  
-4 837,49  

-853,67  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

 Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

260 687,78  
58 529,00  

6 475,84  
0,00  
0,00  

195 682,94  
0,00  
0,00  
0,00  

 Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-446 859,88  
-446 859,88  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

 Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  

-186 172,10  
-388 330,88  

6 475,84  
0,00  
0,00  

195 682,94  



kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  

 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIV/422/12  

Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  

z dnia 29.10.2012 roku 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2012 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

w tym 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statuto- 

wych 

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Wydatki 
bieżące 

na 
programy 
związane 

z 
udziałem 
środków 
art. 5 ust. 

1 
pkt 2 i 3 

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne 

Wydatki 
majątkowe 

na 
programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 
wego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

010  01078   -14 024 859,00        -14 024 859,00  -14 024 859,00     
  6510  -14 024 859,00             
  6050         -14 024 859,00  -14 024 859,00     

OGÓŁEM  -14 024 859,00        -14 024 859,00  -14 024 859,00     
 



 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXIV/422/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (§6207)  141 750,00   

1  600   Transport i łączność  141 750,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe  85 500,00   

  60016  Drogi publiczne gminne  56 250,00   
DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  141 750,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  141 750,00  0,00  

 



  

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka 
org. 

realiz. zad. 
lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
I  WYDATKI BIEŻĄCE              -5 691,16  

1.1  
Priorytet 2 Rozwój zasobów ludzkich i potencjału 
adaptacyjnego przedsiębiorstw oraz poprawa stanu zdrowia 
osób pracujących 

UMWŚ  801  80195  
Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

-5 691,16 
-4 837,49 

-853,67 



Działanie 2.2 Wsparcie dla systemu adaptacyjności kadr 
Projekt: Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041)    

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-5 691,16 
-4 837,49 

-853,67 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-5 691,16 
-4 837,49 

-853,67 
0,00 
0,00 



  

  

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka 
org. 

realiz. zad. 
lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
I  WYDATKI BIEŻĄCE              46 710,00  

1.1  Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 
Działanie 1.4 Promocja i współpraca UMWŚ  150  15011  Wartość zadania  

Unia Europejska 
46 710,00 
42 978,39 



Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)    budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

3 731,61 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

46 710,00 
42 978,39 
3 731,61 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -446 859,88  

2.1  

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego 
opartego o warunki naturalne 
Działanie 5.2 Trasy rowerowe 
Projekt: Trasy Rowerowe Polski Wschodniej (1a103)    

ŚZDW  600  60013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-382 500,00 
-382 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego 
opartego o warunki naturalne 
Działanie 5.2 Trasy rowerowe 
Projekt: Trasy Rowerowe Polski Wschodniej (1a104)    

UMWŚ  600  60014  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-85 500,00 
-85 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2.3  

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego 
opartego o warunki naturalne 
Działanie 5.2 Trasy rowerowe 
Projekt: Trasy Rowerowe Polski Wschodniej (1a105)    

UMWŚ  600  60016  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-56 250,00 
-56 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka 
org. 

realiz. zad. 
lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.4  

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego 
opartego o warunki naturalne 
Działanie 5.2 Trasy rowerowe 
Projekt: Trasy Rowerowe Polski Wschodniej (1a106)    

ŚZDW  600  60017  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-1 800,00 
-1 800,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2.5  

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego 
opartego o warunki naturalne 
Działanie 5.2 Trasy rowerowe 
Projekt: Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo 
świętokrzyskie (1a117)    

ŚZDW  630  63095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

79 190,12 
79 190,12 

0,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-446 859,88 
-446 859,88 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-400 149,88 
-403 881,49 

3 731,61 
0,00 
0,00 



  

  

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INNOWACYJNA GOSPODARKA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka 
org. 

realiz. zad. 
lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
I  WYDATKI BIEŻĄCE              23 986,00  

1.1  Priorytet 6 Polska gospodarka na rynku międzynarodowym 
Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i UMWŚ  500  50005  Wartość zadania  

Unia Europejska 
23 986,00 
20 388,10 



eksporterów oraz powstanie nowych terenów inwestycyjnych 
Projekt: Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) 
(1a016)    

budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

3 597,90 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

23 986,00 
20 388,10 
3 597,90 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

23 986,00 
20 388,10 
3 597,90 

0,00 
0,00 



  

  

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 
XXIV/422/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 
roku 

WYDATKI NA PROGRAM UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE - LEONARDO DA VINCI REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 
BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Z innych źródeł  

L.p. Projekt 

Jednostka 
org. 

realiz. zad. 
lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
I  WYDATKI BIEŻĄCE              195 682,94  

1.1  Priorytet 1 Program Uczenie się Przez Całe Życie 
Działanie 1.1 Program Uczenie się Przez Całe Życie Leonardo ŚCDN  801  80146  Wartość zadania  

Unia Europejska 
195 682,94 

0,00 



Projekt: Koncepcja - refleksja - technologia - kierunek 
nowoczesnej i efektywnej edukacji zawodowej (1a121)    

budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 

195 682,94 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

195 682,94 
0,00 
0,00 
0,00 

195 682,94 
I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

195 682,94 
0,00 
0,00 
0,00 

195 682,94 
 


